THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1076/TTg-QHQT
V/v Bộ Công Thương ký Thỏa thuận thực hiện dự án với CHLB Đức
	Hà Nội, ngày 02 tháng 07 năm 2009

	Kính gửi:
	- Bộ Công Thương;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Công Thương (công văn số 5650/BCT-NL ngày 17 tháng 6 năm 2009) về việc ký Thỏa thuận thực hiện dự án “Xây dựng khung pháp lý và hỗ trợ kỹ thuật cho điện gió có nối lưới tại Việt Nam”, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Đồng ý nội dung Thỏa thuận thực hiện dự án “Xây dựng khung pháp lý và hỗ trợ kỹ thuật cho điện gió có nối lưới tại Việt Nam” giữa Bộ Công Thương và Tổ chức Hợp tác kỹ thuật Đức (GTZ).
2. Giao Bộ Công Thương ký Thỏa thuận trên với đại diện có thẩm quyền của phía Đức (GTZ) và chịu trách nhiệm toàn diện về việc thực hiện Thỏa thuận nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, PTTg Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, Các Vụ: KTN, TKBT, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm